## 青阳伟翔纳米材料有限公司方解石矿采矿权 抵押备案信息表

	抵押人(采矿权人)				
抵押双 方基本 情况	采矿权人	青阳伟翔纳米材料 有限公司	统一社会信用 代码	913417007529600 559	
	通讯地址	安徽省池州市青阳 县陵阳镇	邮编	242800	
	法定代表人或 负责人	李罗宾	联系电话	13909639061	
	受委托人	秦年翠	联系电话	13855359979	
	抵押权人(金融机构)				
	名称	安徽青阳九华村镇银行股份有限公司			
	通讯地址	青阳县蓉城镇	统一社会信用 代码	913417005730316 56T	
	法定代表人或 负责人	刘东胜	联系电话	0566-5036515	
	受委托人	刘张璠	联系电话	13637126117	
	②采矿权抵押备案		□采矿权抵押备案解除		
办理 事项	在"青阳伟翔纳米材料有限公司 方解石矿"采矿权抵押备案期限内, 未解除采矿权抵押备案或未经抵押 双方同意,不予办理该采矿权转让手 续。				
采矿权 基本情 况	矿山名称	青阳伟翔纳米材料 有限公司方解石矿	采矿许可证号	C34000020101261 10094421	
	开采矿种	方解石	生产规模	50 万吨/年	
	矿区面积	0.5298 平方公里	开采方式	地下开采	
	采矿许可证有 效期	自 2021 年 09 月 24 日至 2034 年 08 月 09 日			
	抵押期限	自 2024年12月26日至2027年12月26日			

抵押人和抵押权人协商一致,共同自愿申请以上采矿权抵押备案服务,双方承诺该采矿权无权属争议、不存在司法纠纷和其他抵押行为,并对填写的上述内容,及提交的其他申请资料的真实性、合法性、有效性承担法律责任。同意以上抵押权顺位。